EDITAL Nº 04/2020

LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito de Chapecó e Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente -
CIDEMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 17, VI, do
Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

Art.1º Os Prefeitos Municipais filiados (Gestão 2021-2024) para a Assembleia
Geral Ordinária da Associação dos Municípios do Oeste de Santa Catarina –
AMOSC a realizar-se:

   Data: 07 de janeiro de 2021 – Quinta-feira
   Local: Auditório da AMOSC
    Avenida Getúlio Vargas 571 S
    Chapecó – SC
   Horário: 9 horas

Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assunto principal:

I. Eleição da Nova Diretoria da Entidade;
II. Assuntos Diversos;

Art. 3º Esta convocação entra em vigor nesta data.

Chapecó, SC, 22 de dezembro de 2020.

Luciano José Buligon
Prefeito de Chapecó

Presidente do CIDEMA